суму договору на 38500,00 грн. 2. Зменшити
кількість товару на 1750 л. та встановити
загальна кількість 7000 л. Ціна за одиницю
22,00 грн/л. 3. Встановити що загальна вартість
Договору про закупівлю товару № 05/03-2020 від
03 квітня 2020 року складає 154000,00 грн. (сто
п’ятдесят чотири тисячі гривень) в т.ч. ПДВ
25666,67 грн. 4. Цей Додаток складено в двох
екземплярах для кожної із сторін, і є
невід’ємною частиною вище вказаного
Договору. 5. Цей Додаток до Договору про
закупівлю товару є невід’ємною частиною: 1)
Договір про закупівлю товару № 05/03-2020 від